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Meteorolojik Ölçüm Balonlarını Bu Kez Gençler Uçurdu… 
 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı kutlamak için, Yüksek Atmosfer Gözlem Sistemi bulunan 9 ilde, eş zamanlı 
olarak meteorolojik ölçüm yapan radyosonde balonu uçurdu. 
 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından dünyanın bin 500 noktası ile birlikte 
Türkiye'de 9 bölgede aynı anda atılan “Meteorolojik Ölçüm Balonları”, 19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramı'nın 100. yıldönümü sebebiyle bu kez Türk bayrağı ve gençlerin “İstikbal 
göklerde bu vatanın gençleri gönüllerde” mesajıyla atmosfere bırakıldı. 
 

“İstikbal Göklerde Bu Vatanın Gençleri Gönüllerde” 
 

Radyosonde balonlarının atmosfere bırakılması etkinliği Yüksek Atmosfer Gözlem 
Sistemi bulunan İstanbul, İzmir, Isparta, Adana, Kayseri, Ankara, Samsun, Erzurum ve 
Diyarbakır Meteoroloji İl Müdürlüklerinde gerçekleştirildi. 
 

İzmir Meteoroloji İl Müdürlüğünde yapılan etkinliğe katılan liseli gençler, İzmir 
Valisi Erol Ayyıldız ve İzmir Meteoroloji Bölge Müdürü Dr. Mehmet Latif Gültekin ile 
birlikte meteoroloji balonunu gökyüzüne bıraktı. 

 



TC 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.trbasin@mgm.gov.tr 
 

2 

 

 
 

Gençlerin hep birlikte gökyüzüne bıraktığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
Meteoroloji Müdürlüğü'nün logosu ve Türk bayrağı işlenen balonun ucuna ise “İstikbal 
Göklerde Bu Vatanın Gençleri Gönüllerde” mesajı yer aldı. 

 
“Atmosfere adeta sondaj yapılıyor” 

 
Gençlerle birlikte 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı bayramı 

kutladıklarını dile getiren İzmir Meteoroloji Bölge Müdürü Dr. Mehmet Latif Gültekin, 
“Bu sene farklı bir tema ile bayramımızı kutladık. Meteoroloji balonu uçurduk. Biz 
meteoroloji balonuyla atmosferde adeta sondaj yapıyoruz. Meteoroloji balonu, atmosferin 
en uç tabakasına kadar rüzgâr, basınç gibi meteorolojik parametreleri ölçümleyerek bizim 
buradaki radarımıza gönderiyor. O bilgiler sayısal değerlere çevrilerek dünyayla 
paylaşılıyor ve hava tahminleri yapılıyor” dedi. 
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Ankara Bölge Müdürlüğü 
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Kayseri Bölge Müdürlüğü 
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İstanbul Bölge Müdürlüğü 
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Antalya Bölge Müdürlüğü/Isparta 
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Samsun Bölge Müdürlüğü 
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Diyarbakır Bölge Müdürlüğü 
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İzmir Bölge Müdürlüğü 
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Erzurum Bölge Müdürlüğü 
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Adana Bölge Müdürlüğü 


